
UCHWAŁA Nr XXXIV/238/09
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 29 czerwca 2009 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Wilczyn

                 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 223, poz. 1458/ oraz § 3 ust. 1 
pkt  2  i  ust.  3  pkt  3  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  18  marca  2009  r.  w  sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych / Dz. U. Nr 50, poz. 398 / Rada Gminy Wilczyn 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  dodatek  funkcyjny  dla  Wójta  Gminy Wilczyn  w kwocie  1.900,00 zł  miesięcznie, 
zgodnie  z  zał.  nr  3  I  tabela  do  rozporządzenia  Rady  Ministrów z  dnia  18  marca  2009  r.  
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.
Pozostałe składniki wynagrodzenia pozostają bez zmian.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2009 r. 

Przewodniczący Rady Gminy

        / Eugeniusz Działak /


